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СОФИЈА 
Автобус  /  2  ноќевања  

 
1 ден: 08.03.2012 Скопје  

Поаѓање од Скопје паркинг (хотел Континантал) околу 24:00 часот. 

2 ден: 09.03.2012 Скопје – Софија  

Од Скопје (хотел Континантал) Продолжување за Софија во 00:05 часот. Царински формалности. Пристигнување во Софија околу 04:30 часот.  

ПО ПРИСТИГНУВАЊЕТО СМЕСТУВАЊЕ ВО ХОТЕЛОТ (В ЗОРИ) . Сместување во хотел Родина 4 * Одмор.Слободно предпладне. Попладне 

прошетка низ центарот на Софија, или користење на базенот, сауна  во хотелот...(за оние кои се сместени во лукс соби) . Можност за 

организирање заеднички ручек во близина на хотелот. Ноќевање. 

3 ден: 10.03.2012 Софија 

Појадок. Слободен ден за индивидуални посети, прошетки.... или слободно време за релаксација во СПА центарот на хотелот. Вечерта можноста 

за факултативна посета на ресторан или посета на дискотека. Ноќевање. 

4 ден: 11.03.2012 Софија – Скопје  

Појадок. Слободно време до напуштање на хотелот (12:00 часот) Заминување од хотелот и посета на МОЛ.....(организирано) во договореното 

време со пратителот на групата, заминување за Македонија доцна попладне од Софија. Царински формалности, попатни одмори. 

Пристигнување во Скопје (хотел Континентал).  

 

Цена : 82 €   (2 ноќевања со појадок   во двокреветна соба СТАНДАРД, цена за 1 лице ) 

Цена: 89 €   ( 2 ноќевања со појадок   во двокреветна соба ЛУКС, цена за 1 лице ) 

 

Во цената е вклучено: 

-превоз со туристички автобус  

-сместување в зори на ден 09.09.2012 (без појадок) хотел Родина 4 * 

-2 ноќевања со појадок во хотел Родина 4 * (во соби по Ваш избор)  

-бесплатно затворен базен, фитнес за оние кои се сместени во лукс соби  

-придружник од агенцијата за цело време  

-организација на патувањето 

 

Во цената не е  вклучено: 

-патничко осигурувањe  

-личен трошок на патникот  

-неспомнати услуги  

 

Хотелот Родина 4 *, се наоѓа на плоштадот "Руски споменик", во непосредна близина на Националниот дворец на културата, 

административниот и бизнис центар на градот. Хотелот нуди прекрасен панорамски поглед на центарот на градот и кон планината 

Витоша. На располагање на гостите се 500 соби и 6 апартмани. 

   

Хотелски содржини: 

конгресен ресторан, лоби бар, кафетерија - ресторан во шпански стил "Марбеја", бар Леденика, пијано бар, ноќен бар во антички стил,  

(се наоѓа на последниот кат на хотелот и нуди прекрасен поглед на ноќна Софија од 22,00 до 04,00 часот) спортски центар, кафе клуб 

спортски комплекс, фитнес сала, затворен базен, рачна масажа. 
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Соби: 

Хотелот има 500 соби и 6 апартмани со поглед кон центарот на градот или на 

Витоша . Секоја соба има бања, телефон, ТВ-сателитска и радио, дел од собите се за непушачи.На располагање на гостите: собен 

сервис, отворен паркинг и подземен гаража на три нивоа. (со доплата). Собите делукс имаат минибар, интернет конекција, нов мебел 

и луксузна бања со када, фен..... 

 За патници кои имаат уплатено користење на лукс соби бесплатно користење затворен базен и фитнес сала. 

 
 

 

 

 

 

Цената е дадена во евра, плаќањето се врши исклучиво во денарска противвредност. 

За реализација на патувањето потребни се минимум 40 патници. 

Со овој програм важат Општите услови на патување на членките на СКТМ и Т.А ``Терра Травел`` 


